

Egeskov Danmark A/S
Bjertevej 1 A, 5750 Ringe

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 29 44 36 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2017.

Kevin O' Donoghue Dideriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egeskov Danmark A/S

Bjertevej 1 A

5750 Ringe

Hjemmeside: www.egeskov.danmark.dk

E-mail: info@egeskov-danmark.dk

CVR-nr.: 29 44 36 02

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
10. regnskabsår

Bestyrelse

Kevin O´Donoghue Dideriksen, Bjertevej 12, 5750 Ringe, formand

Anders Schmidt Dideriksen, Hammershøjs Kaj 4 1 th, 1402

København

Jørgen Schmidt Dideriksen, Faaborgvej 58, 5772 Kværndrup

Direktion

Anders Schmidt Dideriksen, Hammershøjs Kaj 4 1 th, 1402

København

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i salg af emballageløsninger udført i træprodukter.

Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 steget med 50 t.kr., nemlig fra 101 t.kr. til 151 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i regnskabsåret 2016/17 et positivt resultat.

Selskabet har tabt mere end 50 % af aktiekapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 66.706 | -125.442 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.600 | -5.600 |
| Driftsresultat | 61.106 | -131.042 |
| Andre finansielle omkostninger | -647 | -4.933 |
| Resultat før skat | 60.459 | -135.975 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 60.459 | -135.975 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 60.459 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -135.975 |
| Disponeret i alt | 60.459 | -135.975 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.600 | 11.200 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.600</u> | <u>11.200</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.600</u> | <u>11.200</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 7.422 | 7.800 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>7.422</u> | <u>7.800</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.738 | 66.178 |
| | Andre tilgodehavender | <u>2.400</u> | <u>2.400</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>4.138</u> | <u>68.578</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>151.493</u> | <u>100.773</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>163.053</u> | <u>177.151</u> |
| | Aktiver i alt | <u>168.653</u> | <u>188.351</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| 3 Overført resultat | -390.753 | -451.212 |
| Egenkapital i alt | 109.247 | 48.788 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 31.594 | 86.040 |
| Anden gæld | 27.812 | 53.523 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 59.406 | 139.563 |
| Gældsforpligtelser i alt | 59.406 | 139.563 |
| Passiver i alt | 168.653 | 188.351 |
| 4 Eventualposter | | |
| 5 Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober | <u>108.209</u> | <u>108.209</u> |
| Kostpris 30. september | <u>108.209</u> | <u>108.209</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -97.009 | -91.409 |
| Årets af-/nedskrivninger | <u>-5.600</u> | <u>-5.600</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. september | <u>-102.609</u> | <u>-97.009</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | <u>5.600</u> | <u>11.200</u> |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| <p>Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser. A-aktier kr. 50.000. B-aktier kr. 450.000.</p> | | |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | -451.212 | -315.237 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>60.459</u> | <u>-135.975</u> |
| | <u>-390.753</u> | <u>-451.212</u> |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| <p>Der er ikke indregnet negativ udskudt skat på selskabets fremførelsesberettigede underskud. Den negative udskudte skat herpå andrager t. kr. 84.</p> | | |
| | | |
| 5. Nærtstående parter | | |